
G.M.C. s.r.l. 
 

DATI TECNICI  “SEZIONATRICI MANUALI” 
 

 
MODELLI 

 
KGS/ 
GMC 
BRICO 
185 

 
PEGASUS 

215 

 
KGS/ 
GMC 

4 
SE 

 
KGS/ 
GMC 

4  
ALU 

M 

 
KGS/ 
GMC 
300 
M 

 
KGS/ 
GMC 
400 
M 

 
TAURUS 

210 

 
KGS 
42-22 

 
KGS 
515S 

 
KGS 
610S 

 
KGS/ 
GMC 
M5- 

B 

 
KGS/ 
GMC 
MAN 
UAL 
M5 

 
LUNGHEZZA 

TAGLIO 
ORIZZONTALE 

mm 

 
 

4200 

 
 

3200/ 
4000 

 
 

4200 

 
 

4200 

 
 

3200 

 
 

4200 

 
 

5000 
 4000** 

 
 

4200 

 
 

4300 

 
 

5300 

 
 

4300/ 
5300 

 
 

4300/ 
5300 

 
ALTEZZA 
TAGLIO 

VERTICALE mm 

 
1850 

 
1850/ 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
1900 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

MAX ALTEZZA 
TAGLIO 

ORIZZONTALE 
mm 

 
1700 

 
1850/ 
2100 

 
2070 

 
2070 

 
1650 

 
2070 

 
2100 

 
1950 

 
2100 

 
2100 

 
2100 

 
2100 

 
MAX ALTEZZA 

INCISIONE 
VERTICALE mm 

  
1850/ 
2100 

 
2140 

 
2140 

 
1700 

 
2140 

 
2100 

 
2050 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
2200 

 
SPESSORE DI 
TAGLIO mm 

 
45 

 
40 

 
60 

 
60 

 
60 

 
60 

 
    50 

 40** 

 
60 

 
80 

 
80 

 
80 

 
80 

 
POTENZA DEL 

MOTORE HP 

 
3 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
4 

 
6 

 
6 

 
7,5 

 
7,5 

DIAMETRO 
LAMA 

PRINCIPALE 
mm 

 
250 

 
250 

 
250 

 
250 

 
250 

 
250 

 
250 

 
250 

 
300 

 
300 

 
300 

 
300 

GIRI DELLA 
LAMA 

PRINCIPALE 
U/min 

 
3000 

 
5500 

 
5100 

 
5100 

 
5100 

 
5100 

 
5500 

 
5100 

 
5200 

 
5200 

 
5200 

 
5200 

 
DIAMETRO 

LAMA INCISORE 
mm 

  
80 

 
110° 
110# 

 
110° 
110# 

 
110° 
110# 

 
110° 
110# 

 
80 

 
110° 

 
110# 

 
110# 

 
110° 

 
110° 

 
GIRI LAMA 

INCISORE U/min 

  
7000 

 
7000# 
8000° 

 
7000# 
8000° 

 
7000# 
8000° 

 
7000# 
8000° 

 
7000 

 
8000° 

 
7000# 

 
7000# 

 
8000° 

 
8000° 

 
PESO LORDO 

IMBALLO TELAIO 
GABBIE KG. 

 
500 

 
480 
550 

 
500 

 
580 

 
412 

 
520 

 
780 

 
528 

 
570 

 
750 

 
780 

 
900 

 
PESO LORDO 

IMBALLO TRAVE 
GABBIE KG. 

 
180 

 
300 
320 

 
300 

 
320 

 
298 

 
320 

 
360 

 
436 

 
450 

 
450 

 
650 

 
650 

 
#   con cinghia scoperta (7000 g/m’) 
°   con cinghia protetta (8000 g/m’) 
* Altre capacità di taglio su richiesta 
** Con Pinze 

 


